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Årsredovisning 2003 för Länsstyrelsen i 
Hallands län 
 

Riksrevisionen har granskat Länsstyrelsens i Hallands län årsredovisning, 

daterad 2004-02-16. Syftet har varit att bedöma om årsredovisningen och 

underliggande redovisning är tillförlitlig och räkenskaperna rättvisande samt 

om ledningens förvaltning följer tillämpliga föreskrifter och särskilda beslut. 

 

Riksrevisionen vill efter granskningen av årsredovisningen och avlämnandet 

av revisionsberättelse fästa styrelsens uppmärksamhet på nedanstående. 

 

Riksrevisionen önskar information senast 2004-04-29 med anledning av 

iakttagelser i denna rapport. 

 

Anslag 19:33:1.11 Allmänna regionalpolitiska medel 

 

Av 16 § anslagsförordningen framgår att utgifter för transfereringar skall 

avräknas mot anslag det budgetår då betalning sker. 

 

Länsstyrelsen har under 2003 avräknat anslagsposten med ca 818 tkr 

avseende transfereringar som utbetalts 2004. Detta har medfört att utgifter 

avräknats anslaget med 4 191 tkr i stället för 3 373 tkr och att utgående 

överföringsbelopp redovisats med 246 tkr i stället för 1 064 tkr. Beslut om 

utbetalningarna fattades under 2003 och borde därför redovisats i not till 

bemyndiganderedovisningen. 

 

Bristande intern styrning och kontroll har medfört att anslagsposten inte 

redovisats på ett rättvisande sätt i årsredovisningen samt att länsstyrelsen har 

avräknat anslagsmedel som rätteligen skulle stått till regeringens disposition.  
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Riksrevisionen rekommenderar länsstyrelsen att se över rutinerna för 

anslagsavräkning av transferingar i syfte att säkerställa att anslagsavräkning 

sker enligt gällande regelverk. 

 

Biträdande revisionschef Christina Fröderberg har beslutat i detta ärende. 

Revisionsledare Martin Wärnbring har varit föredragande. Revisionschef 

Yvonne Palm har deltagit i den slutliga handläggningen. 

 

 

Christina Fröderberg    Martin Wärnbring 

 

 

Kopia för kännedom: 

Finansdepartementet, länsstyrelseenheten 
 
 


